
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 社会福祉課 指名競争入札 契約の日 平成27年3月31日 平成26年6月26日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

1,650,000 落札

2,000,000

3,800,000

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱フジヤマ　三重営業所

玉野総合コンサルタント㈱　三重事務所

㈱若鈴　桑名事務所

㈱フジヤマ　三重営業所 三重県桑名市福島９３６番地

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,950,000 1,650,000 1,782,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

農山漁村の活性化のための定住等及び地域間交流の促進に関する法律に基づく農山漁村活性化プロジェ
クト支援交付金の申請に必要となる活性化計画書の作成及び導入効果についての分析業務一式。

場　　　所

いなべ市役所大安庁舎

名　　　称

農と福祉の活性化計画書作成及び分析業務

1,950,000

2,500,000

㈱かんこう　三重営業所

㈱松本コンサルタント　三重支店


